

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$15 OFF

Igloo Maxcold Cooler
58L



Item 619660

Warehouse Price	\$74.99
Instant Saving	\$15.00
YOUR COST	\$59.99

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$5 OFF

Johnson's Daily Essential Facial Wipes
150ct



Item 17885

Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99

\$0.13 each

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$10 OFF

Children's Frames
Various



Children's Eye Exams Available

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$3.50 OFF

Batiste Dry Shampoo
2 x 200mL + 1 x 50mL



Item 29701

Warehouse Price	\$13.49
Instant Saving	\$3.50
YOUR COST	\$9.99

\$2.22 per 100mL

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$8 OFF

Libra Super Tampons
192ct

Item 28337



Warehouse Price	\$43.99
Instant Saving	\$8.00
YOUR COST	\$35.99

\$0.19 each

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$5 OFF

Libra Goodnights Extra Pads
60ct

Item 28338



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99

\$0.33 each

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$6 OFF

Gillette Blue II Custom Disposable Razor Blades
52pk

Item 11252



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$6.00
YOUR COST	\$23.99

\$0.46 each

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$3 OFF

Herbal Essences Hello Hydration Shampoo and/or Conditioner
1.2L



Item 26802, 26803

Warehouse Price	\$14.49
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.49

\$0.96 per 100mL

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$2 OFF

Assorted 14" Take & Bake Pizza
1.1kg

Item 27981, 27982, 27983



Warehouse Price	\$11.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$9.99

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$5 OFF

Rexona Men's and/or Women's Deodorant
6 x 150g

Item 11572, 11573



Warehouse Price	\$25.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$20.99

\$2.33 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$2 OFF

Ivory Bath Bar
16 x 113g

Item 694261



Warehouse Price	\$10.49
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$8.49

\$0.47 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$4 OFF

Colgate Total & Whitening Toothpaste
4 x 190g

Item 23508



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$15.99

\$2.10 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$4 OFF

Colgate 360° Toothbrush
6pk

Item 25892



Warehouse Price	\$17.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$13.99

\$2.33 each

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$2.50 OFF

Palmolive Shower Gel
2 x 1L

Item 22745



Warehouse Price	\$11.48
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$8.98

\$0.45 per 100mL

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$2.50 OFF

Palmolive Antibacterial Hand Wash Pump
6 x 250mL

Item 28755



Warehouse Price	\$10.99
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$8.49

\$0.57 per 100mL

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$3 OFF

Palmolive Hand Wash Refill
3 x 1L

Item 30858



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$10.99

\$0.37 per 100mL

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$70 OFF

Michelin Tyres

Set of 4

Item Various

Purchase any complete set of 4 Michelin tyres, including special order, and get \$70 OFF.



Please see our tyre technician for details and tyre analysis.

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$180 OFF

Sony Bravia 60" LED 100Hz Full HD TV with WiFi & Freeview plus EPG Catch-up TV

Item 31910



VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$4 OFF

Singha Beer

24 x 330mL

Item 20937



Warehouse Price	\$39.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$35.99

Item not available at North Lakes.

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$4 OFF
per pack

Pork Belly Strips

Item 13212



VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$190 OFF

Butter Croissant

12 pack

Item 31884



Warehouse Price	\$9.89
Instant Saving	\$1.90
YOUR COST	\$7.99

\$0.67 each

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$3 OFF
per pack

Kirkland Signature Greek Style Boneless Lamb

Item 25021



VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$3 OFF

Steggles Tempura Chicken Breast Nuggets

1.5kg

Item 29645



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.99

\$0.80 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$3 OFF

Spanish Doughnuts Crispy Golden Churros

650g

Item 23832



Warehouse Price	\$14.69
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$11.69

\$1.80 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$750 OFF

Vittoria Mountain Grown Coffee Beans

1kg

Item 22420



Warehouse Price	\$28.99
Instant Saving	\$7.50
YOUR COST	\$21.49

\$2.15 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$7 OFF

Finish Quantum

2x40ct

Item 17409



Warehouse Price	39.99
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$32.99

\$0.41 each

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$4 OFF

Pine O Clean Multipurpose Trigger

3x750mL

Item 31312



Warehouse Price	\$10.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$6.99

\$0.31 per 100mL

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$5 OFF

Vanish Napisan OxiAction Powder

5kg

Item 29426



Warehouse Price	\$25.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$20.99

\$4.20 per kg

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$2 OFF

Primo Twiggly Sticks

500g

Item 11011



Warehouse Price	\$7.29
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$5.29

\$10.58 per kg

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$3 OFF

Brown & Haley Almond & Dark Roca Collection

793g

Item 755096



Warehouse Price	\$12.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$9.99

\$1.26 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$2 OFF

Mission Tortilla Rounds Yellow Corn Chips

1kg

Item 20541



Warehouse Price	\$7.98
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$5.98

\$0.60 per 100g

VALID 13 - 28 SEPT 2014

\$2 OFF

Alli & Rose Pretzel Mini

1.02kg

Item 14147



Warehouse Price	\$9.69
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$7.69

\$0.75 per 100g